

Kreisreiterbund Bergstraße c/o Frau Dorothee Maquardt Zum alten Wasserwerk 50 68647 Biblis

Rücksendung bitte bis spätestens 30.11.2024

Bewerbungsformular für den Jugendleistungskader DRESSUR des KRB Bergstrasse für das Kalenderjahr 2025

Bitte die Bewerbung möglichst **per E-Mail** senden an: Marquardt-doro@gmx.de

Vorname Geburtsdatum Straße PLZ / Wohnort Telefon Mobil oder privat E-Mail (WICHTIG) Pferdesportverein im Kreis Bergstrasse Leistungsklasse 2025 (sofern bereits bekannt) 2024 Ranglistenpunkte 2025 (sofern bereits bekannt) 2024			
Geburtsdatum Straße PLZ / Wohnort Telefon Mobil oder privat E-Mail (WICHTIG) Pferdesportverein im Kreis Bergstrasse Leistungsklasse 2025 (sofern bereits bekannt) 2024 Ranglistenpunkte 2025 (sofern bereits bekannt)	Name	_	
Straße PLZ / Wohnort Telefon Mobil oder privat E-Mail (WICHTIG) Pferdesportverein im Kreis Bergstrasse Leistungsklasse 2025 (sofern bereits bekannt) 2024 Ranglistenpunkte 2025 (sofern bereits bekannt)	Vorname		
PLZ / Wohnort Telefon Mobil oder privat E-Mail (WICHTIG) Pferdesportverein im Kreis Bergstrasse Leistungsklasse Dressur Springen 2025 (sofern bereits bekannt) 2024 Ranglistenpunkte 2025 (sofern bereits bekannt)	Geburtsdatum		
Telefon Mobil oder privat E-Mail (WICHTIG) Pferdesportverein im Kreis Bergstrasse Leistungsklasse 2025 (sofern bereits bekannt) 2024 Ranglistenpunkte 2025 (sofern bereits bekannt)	Straße		
E-Mail (WICHTIG) Pferdesportverein im Kreis Bergstrasse Leistungsklasse 2025 (sofern bereits bekannt) 2024 Ranglistenpunkte 2025 (sofern bereits bekannt)	PLZ / Wohnort		
Pferdesportverein im Kreis Bergstrasse Leistungsklasse 2025 (sofern bereits bekannt) 2024 Ranglistenpunkte 2025 (sofern bereits bekannt)	Telefon Mobil oder privat		
Kreis Bergstrasse Leistungsklasse 2025 (sofern bereits bekannt) 2024 Ranglistenpunkte 2025 (sofern bereits bekannt)	E-Mail (WICHTIG)		
2025 (sofern bereits bekannt) 2024 Ranglistenpunkte 2025 (sofern bereits bekannt)			
2024 Ranglistenpunkte 2025 (sofern bereits bekannt)	Leistungsklasse	Dressur	Springen
Ranglistenpunkte 2025 (sofern bereits bekannt)	2025 (sofern bereits bekannt)		
2025 (sofern bereits bekannt)	2024		
	Ranglistenpunkte		
2024	2025 (sofern bereits bekannt)		
	2024		



KRB JLK Mitglied in 2024	? Dressur:	Springen:	nein: 🔲		
KRB JLK Mitglied in 2023	? Dressur:	Springen:	nein: 🔲		
KRB JLK Mitglied in 2022	? Dressur:	Springen:	nein: 🔲		
Name/n des/der Pferde	/s				
+ Ausbildungsstand/Erfo	olge				
Nachweis der geforderte Turniererfolge	en				
(bei Erfolgen auf A bzw. I Niveau gerne FN-Auszug Erfolge mitschicken)					
Datenschutz: Ich willige ein, dass der KRB Bergstraße die o.g. personenbezogenen Daten zum Zwecke der Zusammenstellung eines Jugendleistungskaders erhebt. Bei Zweckentfall sichert der KRB Bergstrasse die Vernichtung dieser personenbezogenen Daten zu. Mir ist bewusst, dass ich diese Einwilligung jederzeit ohne Angabe von Gründen für die Zukunft widerrufen kann.					
Ort, Datum	Unterschrift	Unterschriften erzie	hungsberechtigte Eltern		